12 www.goldenrules.co.kr
차압, 레벨
(가스, 액체, 스팀)
The nation's development item, 100% domestic goods,Patent NO. 10-1660226
리모트실차압트랜스미터
Remote Seal Diff. Pressure Transmitter
KC-9100R Series
12-4. 리모트실차압트랜스미터 KC-9100R 시리즈

DN 4“ 150psi 229 191 89 89 157 3+0.5 30 8 M18
（ANSI B 16.5 RF） 300psi 255 200 89 89 157 3+0.5 32 8 M18
주문코드 KC-9100R Series (리모트실차압트랜스미터)
압력 타입 코드 1
매우 낮은 차압 V
차압 D
높은 시스템 압력의 DP H
절대압력 A
다이아프램 재질 코드 3
스테인레스 스틸 316L N
하스텔로이 – B B
하스텔로이 – C C
모넬 M
탄탈륨 T
대리점 또는 고객 승인 사양 W
케이블 접속구 Code10
M20 X 1.5P 도관 스레드 N
½” NPT(Female) 2
프로세스 접속구 코드 9
NPT ¼” – 18 NPT N
NPT 1/2”- 14 NPT(with Adapter) A
기타 Z
대리점 또는 고객 승인 사양 W
압력 범위 코드 2
0 ~ 15 mbar (D or G) 2
0 ~ 75 mbar (D or G) 3
0 ~ 400 mbar (D, G or A) 4
0 ~ 1800 mbar (D, G or A) 5
0 ~ 6.9 bar (D, G or A) 6
0 ~ 20 bar (D, G or A) 7
0 ~ 68 bar (D, G or A) 8
0 ~ 250 bar (D, G or A) 9
GOLDEN RULES 06
타입 범위 재질1       재질2         재질3         충전액 재질4        재질5      접속구 전선구 압력
1             2             3             4              5             6            7             8            9       10      11
KC-9100R
케이지 압력 G
대리점 또는 고객 승인 사양 W
최대 한계 압력 코드 11
580 psi N
928 psi 1
2320 psi 2
5801 psi 3
접속 플랜지, 배수/배출 재질 코드 4
스테인레스 스틸 304 4
스테인레스 스틸 316 S
볼트 / 너트 재질 코드 5
카본 스틸 N
스테인레스 스틸 316 S
충전 액 코드 6
실리콘 S
플루오르 F
접액 오링 재질 코드 7
부나-N N
바이톤 V
테프론 P
Agency approved sepcified W
장착 브라켓 재질 코드 8
스테인레스 스틸 304 N
스테인레스 스틸 316 S
기타 Z
대리점 또는 고객 승인 사양 W
옵션 코드 12
없음 N
방폭 (Ex d IIC T6) E
HART 신호(호환) H
기타 Z
HART 통신배선도
-
대리점 또는 고객 승인 사양 W
BOrder Code   KC-9100R  (리모트실차압트랜스미터)
GOLDEN RULES 08
원격밀봉차압전송기 KC-9100R의플랜지밀봉장치선택